

Reparatia cab. Radiografie a
IMSP SR Ocnita
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia cab. Radiografie

Valoarea de deviz 60 641,26 lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caiet de sarcini Nr. 2 (usi cu radioprotectie)				
1	CK21A1	Usa confectionata in conformitate cu normele fundamentale on radioprotectie NFRP 2000 cu material radioprotector insotit de certificatul de calitate ISO 9001-2008. In calitate de material radioprotector utilizata folie de plumb cu grosimea de 2mm	m2	4,0900	10 172,23 72,80	41 604,42 297,76
		Total	lei			41 604,42
		Total Caiet de sarcini Nr. 2 (usi cu radioprotectie) Inclusiv salariu				41 604,42 297,76

	Total	lei	41 604,42
	CAS	24 %	71,46
	Cheltuieli de transport	6 %	2 478,25
	Total CD		44 154,13
	Cheltuieli de regie	9 %	3 973,87
	Total cu CR		48 128,00
	Beneficiu	5 %	2 406,39
	Total cu B		50 534,39
	TVA	20 %	10 106,87
			60 641,26

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				297,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia cab. Radiografie a
IMSP SR Ocnita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia cab. Radiografie

Valoarea de deviz 60 641,26 lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7628	70,00	263,40
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4908	70,00	34,36
		Total manopera				297,76

Materiale:

1.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,0450	145,00	296,52
2.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7158	65,00	46,53
3.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,4540	8,92	21,89
4.	28121063060501	Usa confectionata in conformitate cu normele fundamentale on radioprotectie NFRP 2000 cu material radioprotector insotit de certificatul de calitate ISO 9001-2008. In calitate de material radioprotector utilizata folie de plumb cu grosimea de 2mm	m2	4,0900	10 000,00	40 900,00
5.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	16,3600	1,60	26,18
6.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,0900	3,20	13,09
		Total materiale de construcții				41 304,21

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1227	20,00	2,45
		Total utilaje de construcții				2,45

Total	lei	41 604,42
CAS	24 %	71,46
Cheltuieli de transport	6 %	2 478,25
Total CD		44 154,13
Cheltuieli de regie	9 %	3 973,87
Total cu CR		48 128,00
Beneficiu	5 %	2 406,39
Total cu B		50 534,39
TVA	20 %	10 106,87

Total deviz:**60 641,26**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect** **Reparatia cab. Radiografie a IMSP SR**
Ocnita**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caiet de sarcini Nr. 2 (usi cu radioprotectie)				
1	CK21A1	Usa confectionata in conformitate cu normele fundamentale on radioprotectie NFRP 2000 cu material radioprotector insotit de certificatul de calitate ISO 9001-2008. In calitate de material radioprotector utilizata folie de plumb cu grosimea de 2mm	m2			10 172,23 72,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	70,00	64,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	70,00	8,40
	28121063060501	Usa confectionata in conformitate cu normele fundamentale on radioprotectie NFRP 2000 cu material radioprotector insotit de certificatul de calitate ISO 9001-2008. In calitate de material radioprotector utilizata folie de plumb cu grosimea	m2	1,0000	10 000,00	10 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 2mm				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,60	6,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,00	11,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,92	5,35
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41 604,42

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.